

**Juul-Gruppen ApS**  
**Møgelbjergvej 72, 9310 Vodskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 30 34 59 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

---

Gregers Gjerding Juul  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Juul-Gruppen ApS  
Møgelbjergvej 72  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 30 34 59 40  
Stiftet: 2. marts 2007  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

### Direktion

Gregers Gjerding Juul, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.624 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.282.133 kr. mod -9.082 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.624</b>	<b>-8.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.309.143	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.386	-457
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.282.133</b>	<b>-9.082</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.282.133</b>	<b>-9.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.309.143	0
Disponeret fra overført resultat	-27.010	-9.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.282.133</b>	<b>-9.082</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.473.752	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.473.752	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.473.752</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	164.609
	Tilgodehavender i alt	0	164.609
	Likvide beholdninger	287	2.644
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>287</b>	<b>167.253</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.474.039</b>	<b>167.253</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.309.143	0
4	Overført resultat	-184.326	-157.316
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.249.817</u></b>	<b><u>-32.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	216.222	191.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.222</u>	<u>199.569</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.222</u></b>	<b><u>199.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.474.039</u></b>	<b><u>167.253</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	164.609	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>164.609</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.365.718	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.365.718</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-56.575	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-56.575</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.473.752</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	56.575	0
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ilskov Invest af 2015 ApS	Tønder	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	4.309.143	0
	<b>4.309.143</b>	<b>0</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-157.316	-148.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.010</u>	<u>-9.082</u>
	<b><u>-184.326</u></b>	<b><u>-157.316</u></b>